COMUNICAZIONE DELL’AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO

(ai sensi dell’art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento approvato con delibera Consob n. 11971/99)

Sant’Elpidio a Mare, 28 novembre 2019 - Tod’s S.p.A. comunica che in data odierna ha avuto effetto la

maggiorazione del diritto di voto relativamente a complessive n. 250 azioni ordinarie Tod’s, ai sensi dell’art.

127-quinquies del D. Lgs. n. 58/98 e in applicazione di quanto previsto dall’art. 7 dello statuto sociale.

Si precisa che il capitale sociale della Tod’s S.p.A. & pari ad Euro 66.187.078 suddiviso in numero 33.093.539
azioni ordinarie prive dell’indicazione del valore nominale.

Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione e al numero di diritti di voto

esercitabili dalla data odierna.

Situazione aggiornata

Situazione precedente

Numero azioni
che

compongono il
capitale sociale

Numero
diritti di voto

Numero azioni che
compongono il
capitale sociale

Numero diritti di
voto

Totale

di cui:

33.093.539

53.439.902

33.093.539

53.439.652

Azioni ordinarie con
voto unitario

ISIN IT0003007728
(godimento
regolare:
01/01/2019)

Numero cedola in

corso: 21

12.747.176

12.747.176

12.747.426

12.747.426

Azioni ordinarie con
voto maggiorato

ISIN IT0005366700
(godimento
regolare:
01/01/2019)

Numero cedola in

corso: 21

20.346.363

40.692.726

20.346.113

40.692.226

Per chiarimenti: Ufficio Investor Relations - tel. +39 02 77 22 51
e-mail: c.oglio@todsgroup.com

Sito corporate: www.todsgroup.com
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