

COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO

(ai sensi dell'art. 85-*bis*, comma 4-*bis*, del Regolamento approvato con delibera Consob n. 11971/99)

Sant'Elpidio a Mare, 28 novembre 2019 - Tod's S.p.A. comunica che in data odierna ha avuto effetto la maggiorazione del diritto di voto relativamente a complessive n. 250 azioni ordinarie Tod's, ai sensi dell'art. 127-*quinquies* del D. Lgs. n. 58/98 e in applicazione di quanto previsto dall'art. 7 dello statuto sociale.

Si precisa che il capitale sociale della Tod's S.p.A. è pari ad Euro 66.187.078 suddiviso in numero 33.093.539 azioni ordinarie prive dell'indicazione del valore nominale.

Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione e al numero di diritti di voto esercitabili dalla data odierna.

	Situazione aggiornata		Situazione precedente	
	Numero azioni che compongono il capitale sociale	Numero diritti di voto	Numero azioni che compongono il capitale sociale	Numero diritti di voto
Totale di cui:	33.093.539	53.439.902	33.093.539	53.439.652
Azioni ordinarie con voto unitario ISIN IT0003007728 (godimento regolare: 01/01/2019) Numero cedola in corso: 21	12.747.176	12.747.176	12.747.426	12.747.426
Azioni ordinarie con voto maggiorato ISIN IT0005366700 (godimento regolare: 01/01/2019) Numero cedola in corso: 21	20.346.363	40.692.726	20.346.113	40.692.226

Per chiarimenti: Ufficio Investor Relations - tel. +39 02 77 22 51

e-mail: c.oglio@todsgroup.com

Sito corporate: www.todsgroup.com